2021年 9 月 24 日

関東中学校ゴルフ選手権秋季大会

参加選手・保護者・参加校顧問  各位

関東高等学校・中学校ゴルフ連盟

理事長 橋 本 賢 一

令和３年度関東中学校ゴルフ選手権大会開催に向けてのお願い

           (令和３年 10 月 28 日 男子 /11 月 2 日 女子 開催予定)

日頃より、本連盟の運営にご理解、ご協力いただき深く感謝申し上げます。本連盟は現在、中学生大会開催に

向けて準備を進めております。新型コロナウイルス感染症の収束が見込めないため、様々な面で感染拡大防止の

ための対応を講じております。

大会を安全に運営するために、主催者として大会参加者および出場校に下記の通りの対応をとることといたし

ました。ご理解・ご協力をよろしくお願い致します。

記

１．大会参加者にはアピアー時に検温および健康調査を行い、以下の書類を提出

「 大会参加承諾書、問診票」

※大会当日、書類を提出できない選手、学校は出場を認めません。

2. 新型コロナウイルス感染拡大により、所属学校が休校等の処置となった場合の対応

(ア)  大会２週間以前(男子 10/14・女子 10/19) までに休校となった場合

検温と経過観察を行い 、引率と選手全員の体調 に変化がない場合は出場を認めます 。

     但し、選手、引率者が濃厚接触者となった場合は、原則出場を辞退していただきます。

(イ) 大会１週間以前(男子 10/21・女子 10/26) までに休校となった場合

検温と経過観察(問診票記載)を行い 、引率と選手の体調 に変化がない場合は出場を認めます。

       但し、選手、引率者が濃厚接触者となった場合は、原則出場を辞退していただきます。

(ウ) 大会１週間を切って(男子 10/22 以降・女子 10/27 以降) に休校となった場合

原則、出場を辞退して頂きます。但し、PCR 検査の結果陰性である証明を大会前日 13 時まで

に本連盟に連絡した場合に限り出場を認めます。 ※PCR 検査費用は自己負担となります。

(エ) 出場する選手が、大会開催日に、所属する学校・保健所等の指示で

(濃厚接触者・学級閉鎖・学年閉鎖等) 自宅療養、経過観察中の場合

原則、出場を辞退して頂きます。

3.コロナ感染拡大防止の観点より、安全な大会開催成立を最優先に参加人数の制限を設定させて頂き

ました。つきましては、ラウンドスコア申告につきましても、過少申告の申込は、ご遠慮下さいます

ようご理解、ご協力をお願いいたします。

なお、後日不正に出場していたことが発覚した場合は、主催者として今後の大会出場の可否を含め

厳しい処置をとらせて頂きます。また、ガイドラインに該当した選手の欠場(事前連絡あり)につきましては、

後日参加費は、返金させて頂きます。

以上